

NUTRITIONAL INFORMATION



ROCKY ROAD CARAMALLOW

15G
PROTEIN
PER PORTION

REDUCED
SUGAR

NON
GMO



| Nutritional Information | per 100g | per 55g | | per 100g | per 55g |
|-----------------------------------------------|----------|----------|-------------------------------|----------|---------|
| Energy / Énergie | 1799 kJ | 989 kJ | Carbohydrate / Glucides | 41 g | 23 g |
| Energy / Énergie | 431 kcal | 237 kcal | of which sugars / dont sucres | 8.9 g | 4.9 g |
| Fat / Matières grasses | 22 g | 12 g | Fibre / Fibres alimentaires | 0.0 g | 0.0 g |
| of which saturates / dont acides gras saturés | 17 g | 9.4 g | Protein / Protéines | 27 g | 15 g |
| | | | Salt / Sel | 0.88 g | 0.48 g |

Store in cool, dry conditions. Keep out of direct sunlight and away from sources of heat. Not suitable for refrigeration or freezing. / À conserver à température ambiante et au sec. / À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et de la chaleur. Ne convient pas à réfrigération ou à la congélation.

Allergens, including cereals containing gluten, are shown in the ingredients list in **BOLD CAPITALS**. May contain traces of wheat, barley, oats, egg, peanuts, nuts, sulphur dioxide as this product was made in premises where these ingredients are used. Contains sweeteners: Excessive consumption may produce laxative effect. / Informations allergènes: les allergènes, dont les céréales contenant du gluten, figurent **EN GRAS EN LETTRES CAPITALES** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de blé, orge, avoine, oeuf, cacahuètes, noix, dioxyde de soufre, comme ce produit a été fabriqué dans des locaux où ces ingrédients sont utilisés. Contient edulcorants: une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs



e 55g



ROCKY ROAD CLASSIC

15G
PROTEIN
PER PORTION

REDUCED
SUGAR

NON
GMO



| Nutritional Information | per 100g | per 55g | | per 100g | per 55g |
|-----------------------------------------------|----------|----------|-------------------------------|----------|---------|
| Energy / Énergie | 1781 kJ | 980 kJ | Carbohydrate / Glucides | 41 g | 23 g |
| Energy / Énergie | 427 kcal | 235 kcal | of which sugars / dont sucres | 8.5g | 4.7 g |
| Fat / Matières grasses | 22 g | 12 g | Fibre / Fibres alimentaires | 0.2 g | 0.1 g |
| of which saturates / dont acides gras saturés | 17 g | 9.2 g | Protein / Protéines | 27 g | 15 g |
| | | | Salt / Sel | 0.87g | 0.48 g |

Store in cool, dry conditions. Keep out of direct sunlight and away from sources of heat. Not suitable for refrigeration or freezing. / À conserver à température ambiante et au sec. / À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et de la chaleur. Ne convient pas à réfrigération ou à la congélation.

Allergens, including cereals containing gluten, are shown in the ingredients list in **BOLD CAPITALS**. May contain traces of wheat, barley, oats, egg, peanuts, nuts, sulphur dioxide as this product was made in premises where these ingredients are used. Contains sweeteners: Excessive consumption may produce laxative effect. / Informations allergènes: les allergènes, dont les céréales contenant du gluten, figurent **EN GRAS EN LETTRES CAPITALES** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de blé, orge, avoine, oeuf, cacahuètes, noix, dioxyde de soufre, comme ce produit a été fabriqué dans des locaux où ces ingrédients sont utilisés. Contient edulcorants: une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs



e 55g



ROCKY ROAD PEANUT BUTTER

15G
PROTEIN
PER PORTION

REDUCED
SUGAR

NON
GMO



| Nutritional Information | per 100g | per 55g | | per 100g | per 55g |
|-----------------------------------------------|----------|----------|-------------------------------|----------|---------|
| Energy / Énergie | 1826 kJ | 1004 kJ | Carbohydrate / Glucides | 39 g | 21 g |
| Energy / Énergie | 438 kcal | 241 kcal | of which sugars / dont sucres | 7.6 g | 4.2 g |
| Fat / Matières grasses | 24 g | 13 g | Fibre / Fibres alimentaires | 0.5 g | 0.3 g |
| of which saturates / dont acides gras saturés | 17 g | 9.1 g | Protein / Protéines | 28 g | 15 g |
| | | | Salt / Sel | 0.82 g | 0.45 g |

Store in cool, dry conditions. Keep out of direct sunlight and away from sources of heat. Not suitable for refrigeration or freezing. / À conserver à température ambiante et au sec. / À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et de la chaleur. Ne convient pas à réfrigération ou à la congélation.

Allergens, including cereals containing gluten, are shown in the ingredients list in **BOLD CAPITALS**. May contain traces of wheat, barley, oats, egg, peanuts, nuts, sulphur dioxide as this product was made in premises where these ingredients are used. Contains sweeteners: Excessive consumption may produce laxative effect. / Informations allergènes: les allergènes, dont les céréales contenant du gluten, figurent **EN GRAS EN LETTRES CAPITALES** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de blé, orge, avoine, oeuf, cacahuètes, noix, dioxyde de soufre, comme ce produit a été fabriqué dans des locaux où ces ingrédients sont utilisés. Contient edulcorants: une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs



e 55g